
（消費税込）

同一店舗内 当JA本支店間 他JA宛(注3) 他金融機関宛

３万円未満 110円 220円 550円 550円

３万円以上 330円 440円 770円 770円

３万円未満 ― 110円 110円 440円

３万円以上 ― 330円 330円 660円

３万円未満 ― 110円 110円 330円

３万円以上 ― 330円 330円 550円

３万円未満 ― 110円 110円 220円

３万円以上 ― 110円 110円 330円

110円 110円

（注１）窓口利用時の同一店舗内振込手数料については、当面無料とさせて頂いております。

（注２）ATMでの振込は、農産物加工センターを除くすべてのATMで可能です。

（注３）他JA宛に関して、県内・県外での区別は行いません。

（消費税込）

（注４）納税組合にかかるものは減免いたします。（１件あたり　窓口処理55円・USBメモリー22円）

（注５）同一交換地域内は無料です。

（消費税込）

50枚以下 51～300枚 301～1,000枚

※両替枚数は、「お持込枚数」または「お受取ご希望金種の枚数」にいずれか多い枚数を基準とします。

※「新券への交換」「記念硬貨の交換」および「汚損した現金の交換」については、無料とします。

（消費税込）

枚数 300枚以下 301枚～500枚 501～1,000枚 1,001～2,000枚

※現金整理手数料とは、「金種指定払戻の枚数」もしくは「入金枚数」について、１万円札を除いた枚数が上記の枚数となる場合にいず

　れか多い枚数を基準とし徴収いたします。

無料

◆現金整理手数料◆

1,001枚以上

990円
以後1,000枚毎に330円追加

2,001枚以上

220円 330 円 660円
990円

以後1,000枚毎に330円追加

１枚

各種信用手数料のご案内

◆振込手数料◆

窓口利用（注１）

ATM利用（注２）

磁気媒体（USBメモリー）
・定時自動送金

インターネットバンキング
・法人ネットバンキング

お取扱区分

給与振込

お取扱区分

残高証明書

取引履歴明細発行

クレジット一体型・ICキャッシュカード再発行

磁気ストライプキャッシュカード・ローンカード再発行 1,100円

1,100円

継続発行

個別発行

１枚

１枚

110円

監査法人向け発行

440円

550円

1,100円

振込・送金　組戻料

手形・小切手代金

440円

660円

1,100円

3,300円

基本サービス（照会・振込サービス）

基本サービス＋伝送サービス
　　　　（データ伝送・ファイル伝送）

県内JA本支店宛（注５）

他行宛（普通扱）

他行宛（至急扱）

手数料

法人キャッシュカード発行・再発行

通帳・証書再発行

1,100円

1,100円

110円

１枚

口座振替手数料（注４）
１件あたり

55円

１枚

55円

窓口処理

磁気媒体（USBメモリー）

定時自動　集金・送金

法人ネットバンク利用料（月額）

代金取立手数料

◆その他の手数料◆

白山農業協同組合

880円

660円

1冊　660円

1枚　550円

1件

手形・小切手用紙交付

保証（自己宛）小切手交付

令和３年４月１日現在

◆両替手数料◆

両替枚数

手数料 無料 330 円 660円


